договорі про закупівлю, укладеному в 2024 році
(залежно від фактичних обсягів фінансування
Замовника) і становить: 524 426.40 грн., без ПДВ.
2. Сторони домовились викласти п. 3.1. Договору у
новій редакції:
«п. 3.1. Ціна Договору з урахуванням Додаткової
угоди № 4 становить: 3 146 558.40 грн. (три
мільйони сто сорок шість тисяч п’ятсот п’ятдесят
вісім гривень 40 коп.) (без ПДВ).»
3. Сторони домовились викласти п. 5.1. Договору у
новій редакції:
«5.1. Строк надання послуг: до 28 лютого 2025 р.».
4. Сторони домовились викласти п. 11.1. Договору в
новій редакції:
«11.1. Цей Договір набирає чинності з дати його